[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2017                                                                                                                             № 41
село Михайловское

Об утверждении программы
комплексного развития транспортной инфраструктуры
Михайловского сельского поселения Северского района
на период 2017-2030 годы
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», администрация Михайловского сельского поселения Северского района            п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Михайловского сельского поселения Северского района на период 2017-2030 годы, согласно приложения.

2. Начальнику финансового отдела администрации Михайловского сельского поселения Северского района (Л.В.Сорокиной) обеспечить размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения Северского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы С.В.Бережного.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Михайловского сельского поселения
Северского района                                                                          Е.С.Клименченко